MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITl,TTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0048/2017, DE 01 DE JUNHO DE 2017

Designa servidores para compor Comissão
de Desfazimento de Bens do Câmpus
Votuporanga do IFSP.

O DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores listados abaixo para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Desfazimento de Bens do Câmpus Votuporanga do IFSP.

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO
FERNANDO DE JESUS FLORES PARREIRA

RENATO ARAÚJO DOS SANTOS
YURI RIBEIRO MOLEIRO

Art. 2° - CONVALIDAR os atos dos membros desta comissão desde
01110/2016.

~~~~~~-
MARCOS AMORIELLE FURINI

01106/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /